
Znak sprawy: ZP 1/2020                                                                                         Miechów,  28. 07. 2020 r.

O G Ł O S Z E N I E
o wszczęciu postępowania w trybie: przetarg nieograniczony

ZAMAWIAJĄCY:
Szkoła Podstawowa nr 1  z siedzibą: ul.  Konopnickiej 13, 32-200 Miechów, tel.  41 383 12 59

http://jedynkamiechow.pl/ ogłasza przetarg nieograniczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.), zwanej dalej „ustawą”. Do
czynności  podejmowanych  w  postępowaniu  przez  Zamawiającego  i  Wykonawców  stosuje  się  przepisy
Kodeksu cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej.

Dostawa  artykułów  spożywczych  z  przeznaczeniem  na  potrzeby  żywieniowe  dla  Szkoły
Podstawowej nr 1 w Miechowie

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
Przedmiotem zamówienia  jest  sukcesywna  dostawa  artykułów spożywczych  z przeznaczeniem na

potrzeby żywieniowe dla stołówki przy Szkole Podstawowej nr 1 w Miechowie.

Zakres zamówienia obejmuje

1) Pakiet I - Dostawa artykułów spożywczych – grupa produktów:
Mięso i wędliny – 15131100-6

2) Pakiet II - Dostawa artykułów spożywczych – grupa produktów:
Pieczywo – 15811000-6

3) Pakiet III - Dostawa artykułów spożywczych – grupa produktów:
Nabiał – 15500000-3

      4)  Pakiet IV - Dostawa artykułów spożywczych – grupa produktów:
Artykuły spożywcze suche i inne - 15000000-8

5) Pakiet V - Dostawa artykułów spożywczych – grupa produktów:
Warzywa i owoce – 03100000-2

6)    Pakiet VI  - Dostawa artykułów spożywczych – mrożonki – 15331170-9
7) Pakiet VII  - Dostawa artykułów spożywczych – grupa produktów:

Ryby i przetwory rybne – 15220000-6
       8)    Pakiet VIII - Dostawa artykułów spożywczych - jaja – 03142500-3

Szczegółowy wykaz  asortymentu  i  ilości  zawiera  formularz  asortymentowo  cenowy stanowiący
załącznik nr 1a, dla zadań nr 1.1. do 1.8 SIWZ.

Ilości  asortymentów  podane  w  formularzu  stanowią  przewidywane  zapotrzebowanie  na  okres
obowiązywania umowy.

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: ul. Konopnickiej 13 , 32-200 Miechów, sekretariat do dnia 
20. 08. 2020 r. do godz. 11.00
Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
http://www.miechow.eu   
http://www.jedynkamiechow.pl/   

1. Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych dla pakietów od nr 1 do nr 8.
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych
3. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zadania podwykonawcom
4. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej

http://www.jedynkamiechow.pl/
http://www.miechow.eu/
http://jedynkamiechow.pl/


5. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów
6. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej,

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności  lub czynności,  jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania.

2. posiadania wiedzy i doświadczenia
3. dysponowania  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do  wykonania

zamówienia.
4. sytuacji ekonomicznej i finansowej ,

Ponadto  wykonawcy  winni  wykazać  brak  podstaw  do  wykluczenia  z  postępowania  o  udzielenie
zamówienia, w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy

Ocena spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą
(spełnia-nie spełnia) na podstawie oświadczenia i dokumentów złożonych przez Wykonawcę, określonych w
części V SIWZ.

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
1. Termin rozpoczęcia:   2 września 2020 r.
2. Termin zakończenia :  25 czerwca 2021 r.

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
Wykonawca jest  związany ofertą 30 dni  – bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z

upływem terminu składania ofert.

SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI:

W niniejszym postępowaniu wszelkie oświadczenia,  wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i
Wykonawcy przekazują w formie pisemnej.

Do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami upoważnieni są:
- Iwona Matluch
- Wiesława Kania

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 
28.07.2020 r.


